

证券代码:300865 证券简称:大立立 公告编号:2022-067

### 成都大宏立机器股份有限公司 2021 年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都大宏立机器股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 4 月 11 日召开了第三届董事会第二十八次会议,审议通过了《关于 2021 年年度报告全文及摘要的议案》,并于 2022 年 4 月 11 日召开了 2021 年年度股东大会,审议通过了《关于 2021 年年度报告全文及摘要的议案》。

投资者可通过深圳证券交易所投资者互动平台(投资者问答)或本公告附件(《http://www.cninfo.com.cn》)上披露的年度报告全文。

特此公告。

成都大宏立机器股份有限公司董事会  
2022 年 4 月 12 日

证券代码:300865 证券简称:大宏立 公告编号:2022-029

### 成都大宏立机器股份有限公司 2021 年年度报告摘要

一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站(深圳证券交易所投资者互动平台)仔细阅读年度报告全文。

除下列事项外,其他事项均与上年一致:审议通过《关于 2021 年年度报告全文及摘要的议案》。

本年度报告全文披露日期:2022 年 4 月 12 日

本年度报告全文披露日期:2022 年 4 月 12 日

项目	2021 年	2020 年	本年比上年增减	2019 年
总资产	1,108,504,251.95	1,124,202,302.80	-1.40%	564,396,039.82
归属于上市公司股东的所有者权益	894,700,701.83	882,455,208.13	1.37%	411,005,407.78
归属于上市公司股东的所有者权益	30,999,011.43	64,940,435.14	-52.27%	77,262,276.53
归属于上市公司股东的所有者权益	18,724,160.40	58,732,523.57	-68.12%	73,434,276.53
经营活动产生的现金流量净额	-81,866,728.70	-24,982,434.19	-227.70%	44,540,313.81
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	2021 年	2020 年	本年比上年增减	2019 年
营业收入	604,279,995.59	606,807,622.62	14.42%	528,197,554.55
归属于上市公司股东的所有者权益	30,999,011.43	64,940,435.14	-52.27%	77,262,276.53
归属于上市公司股东的所有者权益	18,724,160.40	58,732,523.57	-68.12%	73,434,276.53
经营活动产生的现金流量净额	-81,866,728.70	-24,982,434.19	-227.70%	44,540,313.81
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%	-11.43%	19.86%

项目	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	107,204,714.20	286,069,781.52	158,904,888.55	145,499,711.32
归属于上市公司股东的所有者权益	11,177,358.03	21,209,666.86	9,768,812.02	-16,665,203.28
归属于上市公司股东的所有者权益	15,299,727.44	18,525,489.13	6,312,441.43	-21,413,488.60
经营活动产生的现金流量净额	-49,349,515.21	-1,463,949.68	-12,330,449.02	-6,122,814.79
基本每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
稀释每股收益(元/股)	0.3240	0.8145	-60.22%	1.0767
加权平均净资产收益率	3.50%	14.93%		